АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

jtV____ сентября 2024 г. №

О внесение изменений в постановление Администрации
Таврического муниципального района от 16.10.2017 № 598

«Об утверждении перечня земельных участков»

В целях соблюдения очередности предложения земельных участков
отдельным категориям граждан в собственность бесплатно, в соответствии со
статьями 11, 39.2 Земельного кодекса РФ, статьей 5 Закона Омской области от
30.04.2015 № 1741-03 «О предоставлении отдельным категориям граждан
земельных участков в собственность бесплатно», постановлением
Правительства Омской области от 20.05.2015 №119-п «О мерах по реализации
Закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан
земельных участков в собственность бесплатно», руководствуясь Уставом
Таврического муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение к постановлению Администрации Таврического
муниципального района от 16.10.2017 № 598 «Об утверждении перечня
земельных участков» изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления имущественных отношений Администрации
Таврического муниципального района Омской об

Г лава муниципального района

Приложение
к постановлению Администрации

Таврического муниципального
района Омской области

от 14 .09.2024 №

Перечень земельных участков, предоставляемых в собственность
_____________________ граждан бесплатно___________ __________

№
п ./п .

К а д а с т р о в ы й
н о м е р  зе м е л ь н о г о

у ч а с т к а

П л о щ а д ь
з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а , м 2

М е с т о п о л о ж е н и е  и  р а з р е ш е н н о е
и с п о л ь з о в а н и е  зе м е л ь н о г о

у ч а с т к а

П р и м е ч а н и е

1 . 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :6 9 1193 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р. п. Т ав р и ч е ск о е ,
ул . С ъ е зд о в с к а я , д .43 ,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
р а зм е щ е н и е  о б ъ ек то в
и н д и в и д у а л ь н о й  ж и л о й  зас тр о й к и

С е р е б р е н н и к о в а  Е .В .
н ап р ав л ен о
и зв е щ ен и е

п ./п .
К а д а с т р о в ы й

н о м е р  зе м е л ь н о г о
у ч а с т к а

П л о щ а д ь
з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а , м 2

М е с т о п о л о ж е н и е  и  р а з р е ш е н н о е
и с п о л ь з о в а н и е  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

П р и м е ч а н и е

1. 5 5 :2 6 :2 3 0 4 1 5 :5 9 2 1400 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й , с.
Л у го в о е , у л . М о л о д е ж н ая , д . 23 ,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  и н д и в и д у а л ь н о го  ж и л и щ н о го

с т р о и т е л ь с т в а

К о н о п л я н к о  Н .А .,
н а п р а в л е н о
и зв е щ ен и е

№
п ./п .

К а д а с т р о в ы й
н о м е р  зе м е л ь н о г о

у ч а с т к а

П л о щ а д ь
з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а , м 2

М е с т о п о л о ж е н и е  и  р а з р е ш е н н о е
и с п о л ь з о в а н и е  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

П р и м е ч а н и е

1. 5 5 :2 6 :2 1 1 4 0 9 :1 6 8 7 1200 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р . п. Т ав р и ч е ск о е , ул . Н о в а я  2-я,
д .4 5 , р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  с т р о и т е л ь с т в а  и н д и в и д у ал ь н о го
ж и л о го  д о м а

Р о м е л ь  О .В .,
н ап р ав л ен о
и зв е щ ен и е

№

п ./п .
К а д а с т р о в ы й

н о м е р  зе м е л ь н о г о
у ч а с т к а

П л о щ а д ь
з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а , м 2

М е с т о п о л о ж е н и е  и  р а з р е ш е н н о е
и с п о л ь з о в а н и е  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

П р и м е ч а н и е

1. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 3 1202 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т а в р и ч е с к и й , р.
п. Т ав р и ч е ск о е , ул . Б ер е зо в ая , д .5 1 ,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
р а зм е щ е н и е  о б ъ ек то в
и н д и в и д у а л ь н о й  ж и л о й  зас тр о й к и

А л ь т и н а  А .Б .
н а п р а в л е н о
и зв е щ е н и е

№
п ./п .

К а д а с т р о в ы й
н о м е р  зе м е л ь н о г о

у ч а с т к а

П л о щ а д ь
з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а , м 2

М е с т о п о л о ж е н и е  и  р а з р е ш е н н о е
и с п о л ь з о в а н и е  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

П р и м е ч а н и е

1. 5 5 :2 6 :2 1 1 4 0 9 :1 6 1 9 1200 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р . п. Т ав р и ч е ск о е , ул . 2 -я  Н о вая , д .5
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  с т р о и т е л ь с т в а  и н д и в и д у ал ь н о го
ж и л о го  д о м а

А д ж и ги т о в а  Е .Б .
н а п р ав л ен о
и зв е щ е н и е

/

№
п ./п .

К а д а с т р о в ы й
н о м е р  зе м е л ь н о г о

у ч а с т к а

П л о щ а д ь
з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а , м 2

М е с т о п о л о ж е н и е  и  р а з р е ш е н н о е
и с п о л ь з о в а н и е  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

П р и м е ч а н и е

1 . 5 5 :2 6 :2 1 1 4 0 9 :1 7 4 8 1200 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р . п. Т а в р и ч е с к о е , ул . 12-я О м ская ,
д .2 3 , р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  с т р о и т е л ь с т в а  и н д и в и д у ал ь н о го
ж и л о го  д о м а

Е р е м и н а  С .М .
н ап р а в л е н о
и зв е щ е н и е

2. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :1 9 3 1020 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р. п. Т а в р и ч е с к о е , ул . Д ач н ая , д .8 ,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в ед ен и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а  (п р и у с а д е б н ы й  зе м е л ь н ы й
у ч а с т о к )

Д ь я ч е н к о  Е .Н .
н ап р ав л ен о
и зв е щ ен и е

3. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 3 5 1021 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р . п. Т а в р и ч е с к о е , ул . У ч еб н ая , д .1 1 ,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д со б н о го
х о зя й с т в а  (п р и у с а д е б н ы й  зе м е л ь н ы й
у ч а с т о к )

П а в л у с е н к о  М .Н .
н ап р ав л ен о
и зв е щ ен и е

4. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 3 6 1021 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р. п. Т а в р и ч е с к о е , ул . У ч еб н ая , д .1 3 ,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а  (п р и у с а д е б н ы й  зе м е л ь н ы й
у ч а с т о к )

Е м о х о н о в а  Н .А .
н а п р ав л ен о
и зв е щ ен и е

5. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :2 1 8 1 0 2 0 О м с к а я  о б л а сть , р -н  Т ав р и ч е ск и й ,
р . п. Т ав р и ч е ск о е , ул . Д ач н ая , д. 10,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а  (п р и у с а д е б н ы й  зе м е л ь н ы й
у ч а с т о к )

Б е с п а л о в а  Т .П .
н а п р ав л ен о
и зв е щ ен и е

6. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 6 5 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т а в р и ч е с к и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
у л . У ч е б н а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  6,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д со б н о го
х о зя й с т в а

7. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 6 6 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т ав р и ч е ск и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . У ч е б н а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  4,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

8. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 6 8 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т ав р и ч е ск и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . Т а в р и ч е с к а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к
15, р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

9. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 7 0 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т а в р и ч е с к и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . Т а в р и ч е с к а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к
11, р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го __________

х о зя й с т в а
10. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 7 3 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т а в р и ч е с к и й  М Р ,

Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч еск о е ,
ул . Т а в р и ч е с к а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к
5, р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в ед ен и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

11. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 7 4 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т ав р и ч е ск и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч еск о е ,
ул . Т а в р и ч е с к а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к
3, р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо ван и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

12. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 7 5 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т а в р и ч е с к и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч еск о е ,
ул . Т а в р и ч е с к а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к
1, р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

13. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 7 7 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т а в р и ч е с к и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . У ч еб н ая , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  17,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

14. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 7 8 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т ав р и ч е ск и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . У ч еб н ая , зем е л ь н ы й  у ч а с т о к  15,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д со б н о го
х о зя й с т в а

15. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 8 0 1000 О м с к а я  о б л а сть , Т ав р и ч е ск и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . У ч е б н а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  7,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д со б н о го
х о зя й с т в а

16. 55 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 8 1 1000 О м с к а я  о б л а сть , Т ав р и ч е ск и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
у л . У ч е б н а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  5,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

17. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 8 4 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т а в р и ч е с к и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . У ч еб н ая , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  16,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

18. 5 5 :2 6 :3 1 0 6 0 1 :3 8 8 1020 О м с к а я  о б л а сть , Т ав р и ч е ск и й  М Р ,
Т а в р и ч е с к о е  Г П , р .п . Т ав р и ч е ск о е ,
ул . У ч е б н а я , зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  8,
р а зр е ш е н н о е  и сп о л ьзо в ан и е :
д л я  в е д е н и я  л и ч н о го  п о д с о б н о го
х о зя й с т в а

7

09.2024
№

п./п.
Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного
участка, м2

Местоположение и разрешенное
использование земельного участка

1 . 5 5 :2 6 :3 0 0 6 0 1 :1 9 6 4 7 9 О м с к а я  о б л асть , Т а в р и ч е с к и й  С а д В и ш е н к а
уч . №  21 2 , р азр е ш ен н о е  и с п о л ьзо в ан и е : д л я
са д о в о д с т в а